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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK šautuvu 3 x 20 šūvių
VAIKINAI ŠAUTUVAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni)
V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA 10x

I Tomaš Avgustovski 1997 Vilnius 93 94 94 95 84 83 543

II Mindaugas Rybakovas 1999 Kauno raj. 88 88 94 96 84 92 542 15x

III Gabrielius Gegužis 1997 Kaunas 89 92 95 98 86 82 542 10x

4 Edvinas Deksnys 1997 Rokiškis 91 86 95 97 84 86 539

5 Gustas Klevinskas 1999 Kaunas 90 89 94 94 83 87 537

6 Donatas Deksnys 1999 Šiauliai 91 90 92 94 81 88 536

7 Simas Silvestravičius 1999 Kaunas 90 90 94 94 78 85 531

8 Tomas Silvestravičius 1997 Kaunas 83 85 96 96 82 87 529

9 Pavel Voitkevič 1996 Vilniaus raj. 89 86 93 90 80 89 527

10 Matas Budrys 1999 Vilniaus raj. 89 91 89 89 79 78 515

11 Justas Baniūnas 1998 Biržai 83 87 92 86 73 87 508

12 Julius Šlepikas 1999 Vilniaus raj. 71 72 94 85 79 77 478

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

Klūpint Gulint Stovint
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK šautuvu 3 x 20 šūvių
MERGINOS ŠAUTUVAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni)
V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA 10x

I Felicija Bendoriūtė 1997 Vilnius 89 93 94 98 81 85 540

II Rima Ezerskaitė 1998 Rokiškis 93 88 97 97 77 83 535 12x

III Kornelija Račkauskaitė 1999 Šiauliai 90 89 94 95 86 81 535  9x

4 Eglė Kundrotaitė 1999 Rokiškis 83 90 96 94 81 88 532

5 Miglė Čižaitė 1996 Kaunas 90 90 90 97 75 86 528

6 Kristina Ruginytė 1998 Kaunas 81 83 92 93 85 90 524

7 Klaudija Vitkauskaitė 1998 Šiauliai 85 84 94 91 80 86 520

8 Ugnė Leganavičiūtė 1999 Biržai 85 93 89 90 80 83 520

9 Gabrielė Kišūnaitė 1997 Rokiškis 91 75 96 88 82 84 516

10 Aleksandra Petrutytė 1998 Šiauliai 73 82 91 92 71 68 477

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

Klūpint Gulint Stovint
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK šautuvu 60 šūvių gulomis
VAIKINAI ŠAUTUVAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni)
V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA

I Edvinas Deksnys 1997 Rokiškis 101,3 100,8 102,3 101,3 103,4 102,9 612,0

II Tomaš Avgustovski 1997 Vilnius 99,9 102,4 103,1 100,5 103,1 102,8 611,8

III Gabrielius Gegužis 1997 Kaunas 98,4 97,2 97,9 101,9 101,2 101,4 598,0

4 Tomas Silvestravičius 1997 Kaunas 98,0 101,8 100,4 99,5 100,0 97,5 597,2

5 Gustas Klevinskas 1999 Kaunas 96,4 99,7 101,6 102,4 96,3 94,2 590,6

6 Simas Silvestravičius 1999 Kaunas 99,5 100,2 96,1 95,6 96,8 100,2 588,4

7 Mindaugas Rybakovas 1999 Kauno raj. 92,8 97,2 100,0 100,4 99,6 97,2 587,2

8 Donatas Deksnys 1999 Šiauliai 91,3 98,3 100,5 98,5 96,9 98,0 583,5

9 Tomas Repšys 1998 Rokiškis 102,0 95,7 95,0 97,6 94,9 97,9 583,1

10 Pavel Voitkevič 1996 Vilniaus raj. 94,6 95,5 97,1 94,5 100,8 97,2 579,7

11 Ignas Valiulis 1999 Rokiškis 93,3 97,1 94,4 99,4 95,9 90,3 570,4

12 Julius Šlepikas 1999 Vilniaus raj. 95,9 92,4 91,6 88,5 98,0 98,1 564,5

13 Matas Budrys 1999 Vilniaus raj. 90,3 96,5 94,2 97,4 90,1 93,0 561,5

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK šautuvu 60 šūvių gulomis
MERGINOS ŠAUTUVAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni)
V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA

I Miglė Čižaitė 1996 Kaunas 100,7 102,6 101,4 101,9 102,1 101,5 610,2

II Felicija Bendoriūtė 1997 Vilnius 96,8 102,0 100,4 96,3 100,5 102,6 598,6

III Klaudija Vitkauskaitė 1998 Šiauliai 101,5 97,5 99,6 98,2 99,3 96,2 592,3

4 Ugnė Leganavičiūtė 1999 Biržai 99,9 93,5 101,2 96,7 99,1 97,9 588,3

5 Gabrielė Kišūnaitė 1997 Rokiškis 96,1 101,3 99,6 98,4 97,6 94,7 587,7

6 Eglė Kundrotaitė 1999 Rokiškis 98,3 93,6 99,6 99,3 98,6 95,4 584,8

7 Kristina Ruginytė 1998 Kaunas 99,0 93,1 93,2 100,1 95,8 93,9 575,1

8 Rima Ezerskaitė 1998 Rokiškis 101,0 97,0 96,5 90,6 93,5 95,2 573,8

9 Kornelija Račkauskaitė 1999 Šiauliai 94,6 94,8 93,0 96,4 97,8 95,3 571,9

10 Aleksandra Petrutytė 1998 Šiauliai 97,9 94,1 91,6 92,8 96,2 97,3 569,9

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS
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25 m. MK pistoletu 30 + 30 šūvių
MERGINOS PISTOLETAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni)
V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3 SUMA
S

1
S

2
S

3 SUMA VISO 10x

I Gabrielė Rankelytė 1999 Vilnius 95 95 90 280 83 96 94 273 553 10x

II Martina Murzaitė 1999 Vilnius 88 83 80 251 84 88 88 260 511 6x

III Inga Šildiajevaitė 1997 Vilnius 89 89 89 267 85 74 81 240 507 7x

4 Luka Pipiraitė 1999 Vilnius 86 75 82 243 85 86 87 258 501 5x

5 Viktorija Sakalauskaitė 1999 Alytus 84 89 90 263 62 84 81 227 490 2x

6 Gabrielė Karandaitė 1997 Kaunas 81 86 85 252 76 86 71 233 485 4x

7 Neda Jankauskaitė 1999 Kaunas 79 83 78 240 60 74 58 192 432 1x

B/K Greta Česonytė 1997 Alytus 80 75 71 226 51 49 70 170 396 0x

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

Nejudantis Pasirodantis
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK laisvo pavyzdžio pistoletu 40 šūvių
VAIKINAI PISTOLETAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni)
V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4 SUMA 10x

I Vilius Sabataitis 1997 Kaunas 91 84 82 90 347 3x

II Domas Mickus 1996 Kaunas 85 80 82 81 328 0x

III Tautvydas Nedzinskas 1997 Kaunas 72 88 81 85 326 4x

4 Jonas Mingaila 1998 Alytus 81 84 75 86 326 2x

5 Edvinas Kosarevas 1998 Vilnius 79 77 84 75 315 1x

6 Aurimas Pupšys 1999 Vilnius 67 78 70 88 303 0x

7 Julius Sergejenko 1999 Kaunas 66 75 73 78 292 1x

8 Dominykas Bugailiškis 1999 Vilnius 72 49 66 65 252 0x

9 Dalius Šalna 1998 Elektrėnai 60 47 40 17 164 0x

B/K Tadas Keršinskas 1999 Biržai 76 85 81 78 320 0x

B/K Edgaras Cickevičius 1997 Alytus 74 66 63 72 275 1x

B/K Mindaugas Jakubauskas 1997 Vilniaus raj. 66 76 71 51 264 0x

B/K Marijonas Mikaitis 2000 Kaunas 59 64 60 54 237 0x

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO 
KALIBRO GINKLAIS

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)
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25 m. MK pistoletu 30 šūvių GREITAŠAUDA (8, 6, 4 sek.) 
VAIKINAI PISTOLETAS
JAUNIMAS (1996 m. ir jaunesni) 8 sek. 6 sek. 4 sek.

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3 SUMA 10x

I Justas Viškelis 1997 Rokiškis 94 87 65 246 1x

II Edgaras Cickevičius 1997 Alytus 88 69 75 232 4x

III Jonas Mingaila 1998 Alytus 89 82 60 231 1x

4 Aurimas Pupšys 1999 Vilnius 71 55 44 170 2x

5 Mindaugas Jakubauskas 1997 Vilnius 66 65 36 167 0x

6 Edvinas Kosarevas 1998 Vilnius 71 41 43 155 1x

7 Dominykas Bugailiškis 1999 Vilnius 59 63 30 152 1x

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO 
KALIBRO GINKLAIS
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